关于组织2023年度市级社科重点课题
[bookmark: _GoBack]结项的通知

各学院、各部门：
根据《关于公布扬州市2023年度市级社科重点课题立项项目的通知》（扬社联〔2023〕22号），市社科联于本月启动课题结项工作，现将有关材料提交事项通知如下：
一、提交时间
2023年9月25日前
二、提交材料
1、课题结项报告书
请各课题组认真填写结项报告书，结项课题组名单以结项报告书提交名单为准。报告书提交纸质版一式一份（封面无需自己盖章），并同时提交word文档。
2、课题成果
[bookmark: _Hlk116480000]课题最终成果为5000-8000字左右的研究报告及2000字的简版《决策咨询》，一律提交word文档，排版格式见附1，研究报告名格式为：项目号+课题名称+负责人，决策咨询名格式为：项目号，项目号见附3。课题成果如已发表，请附发表刊物封面、目录及刊登版面的复印件一份。
三、提交方式
各学院统一提交材料，纸质版报送至科技产业处崇德楼522室， 电子材料以压缩包形式报送，每个项目一个压缩包，包括：结项报告书、研究报告、决策咨询。压缩包名格式：项目号+工作单位+负责人。
四、其他事项
1、课题组负责人如有变更或课题中止研究，课题组须向市社科联提交书面说明。未能完成研究且无法说明原因的课题，课题组负责人将不允许参加下一年度市级社科重点课题立项。
2、市社科联将组织专家对成果进行评审，符合要求的予以结项。
3、简版《决策咨询》仅为课题内容，无需备注课题组相关信息。

科技产业处
2023年9月5日

附1：2023年度市级社科重点课题成果排版格式

标题：二号 黑体 居中
（空一行）
摘要：（仿宋 四号）
关键词：（仿宋 四号）
（空一行）
一、一级标题，黑体 三号
正文，仿宋 三号
1． 二级标题，仿宋 三号 加粗
（1）三级标题，楷体 三号

注释：
[1] 仿宋 小四号

课题组负责人：  课题组成员： （注明执笔人)
注：纸张为A4，行距为固定值27磅，段前段后间距0行。

附2：

扬州市2023年度市级社科重点课题
结 项 报 告 书

课 题 名 称：
课题负责人：
所在单位（盖章）：
填 表 日 期：

扬州市哲学社会科学界联合会
2023年9月

一、课题组负责人及主要参加者情况

	课题组
负责人

	性
别

	年
龄

	学历

	行政职务

	专业职称

	研究专长

	工作单位

	电话

	通信地址

	邮编

	电子信箱

	主
要
参
加
者
	姓  名
	性
别
	年
龄
	职务
职称
	工 作 单 位
	联系电话

二、总结报告

   请按下列要点进行总结（可根据需要加页）
（1） 课题研究的主要过程和方法
（2） 课题主要内容、观点、结论、对策建议等
（3） 课题学术价值、创新之处、应用价值等

三、结项审批意见

	盖章：                            年    月    日

附3：
2023年度市级社科重点课题立项项目名单

	项目号
	课题名称
	负责人
	工作单位

	2023YZD-036
	突发公共卫生事件背景下高校应急管理体系建设研究
	陈 雁
	扬州职大

	2023YZD-037
	数字经济赋能扬州户外服装产业集群壮大发展研究
	刘荣平
	扬州职大

	2023YZD-038
	打造全域旅游城市新名片——“扬州有礼”品牌城市策略构建
	佘步颖
	扬州职大

	2023YZD-039
	产业链重塑背景下扬州产业园区高质量发展路径研究
	蔡加加
	扬州职大

	2023YZD-040
	用博物馆+的力量推进扬州全域旅游文化高地建设的策略研究
	吕 明
	扬州职大

	2023YZD-041
	文旅融合背景下扬州传统手工艺数字化保护与传承研究
	鞠翰霖
	扬州职大

	2023YZD-042
	扬州新时代文明实践中心建设现状及拓展路径研究
	刘卫琴
	扬州职大

	2023YZD-043
	扬州市高职院校与战略性新兴产业协同发展的动力机制研究
	强晓华
	扬州职大

	2023YZD-044
	扬州大运河文化景观传承与再生的路径研究
	倪 伟
	扬州职大

	2023YZD-045
	数字经济背景下扬州市产业结构与消费结构互动循环机制研究
	宋君远
	扬州职大

	2023YZD-046
	以互嵌式社区建设推动城市社会治理现代化实践策略研究
	徐盼盼
	扬州职大

	2023YZD-047
	乡村振兴战略背景下仪征月塘地质特色小镇发展路径研究
	吴婷婷
	扬州职大

	2023YZD-048
	扬州市公共卫生人才队伍现状调查与对策研究
	江秀玲
	扬州职大

	2023YZD-049
	扬州市职业教育集团办学模式改革与教学运行机制创新研究
	金本能
	扬州职大

	2023YZD-050
	大运河文化带扬州段旅游公路开发研究
	王 格
	扬州职大

	2023YZD-051
	美丽乡村建设背景下高邮民歌生态研究
	徐光庆
	扬州职大

	2023YZD-052
	非遗品牌故事的数字化资源开发——以扬州“谢馥春”为例
	苏雪婷
	扬州职大

	2023YZD-053
	扬州光伏产业数实融合发展研究
	高云婕
	扬州职大

	2023YZD-054
	乡村振兴背景下扬州市美丽乡村建设的生态环境治理问题审视、内驱机制及路径
	鲍家泽
	扬州职大

	2023YZD-055
	“广陵十二食辰”扬州饮食文化与IP形象产业链的融合创新
	张 晨
	扬州职大

	2023YZD-056
	扬州公共体育服 务设施的实用美 学应用策略研究—— 以市区体育休闲公园为例
	尤 微
	扬州职大

	2023YZD-057
	古城奈良保护策略对扬州历史文化资源保护的借鉴研究
	陈春雷
	扬州职大

	2023YZD-058
	扬州公共医疗卫生体系建设研究
	李 芹
	扬州职大

	2023YZD-059
	疫后民营企业信心提振对策研究
	施玉梅
	扬州职大

	2023YZD-060
	产教深度融合视阈下的现代职业教育发展新模式探究
	徐彩云
	扬州职大

	2023YZD-061
	扬州全域旅游示范区建设困境与规划策略研究
	任 悦
	扬州职大

	2023YZD-062
	扬州市现代时尚产业集群数字化转型研究
	张文慧
	扬州职大

	2023YZD-063
	扬州历史文化街区语言规范化问题研究
	魏巍巍
	扬州职大

	2023YZD-064
	创新社会治理格局视域下农村社会组织参与治理的困境与出路研究
	杨 萍
	扬州职大

	2023YZD-065
	高校艺术教育资源助力中小学美育建设研究
	吴文婷
	扬州职大

	2023YZD-066
	扬州市域社会治理现代化建设研究
	孙晓燕
	扬州职大

	2023YZD-067
	基于OBE教育理念的扬州地区高职学前教育专业高质量校“园”合作模式的探索与构建
	李 兴
	扬州职大

	2023YZD-068
	视觉文化视角下扬州历史街区老字号品牌的保护与更新策略研究
	张 蔚
	扬州职大